平成２５年９月吉日

居 住 者 各 位

日吉ロイヤルマンション管理組合

フラワーポット植え替え作業

ボランティア募集のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

 さて、標記の件、下記の日程にてフラワーポットの植栽植え替え作業を実施致したいと存じます。

是非皆様ご参加いただければと思います。

敬具

記

１．日 時  平成２５年９月２６日（木）１０：３０～

２．場 所  １階エントランスにお集まりください。

３．備 考  シャベル（移植ゴテ）はこちらで用意します。

軍手等作業できる服装でご参加ください。

 以上

～前回の作業風景～～前回の作業風景～～前回の作業風景～～前回の作業風景～